
4 Teresina - Terça-feira, 13 de outubro de 2009 • No 192

Diário Oficial

· Noé de Cerqueira Fortes (Diretor do Hospital Getúlio

Vargas/HGV);

·  Mauricio Paes Landim (Hospital Getúlio Vargas /HGV);

·  Marcelo Madeira Pinheiro Silva (Diretor do Hospital

Infantil Lucidio Portela/ HILP);

· Leidimar Barbosa de Alencar (Dir etora de Unidade de

Vigilância e Atenção á Saúde;

· Maria Veloso Soares (Gerente de Vigilância a Saúde/

GVS);

· Raimunda Damasceno Vieira (Coordenadora de

Epidemiologia);

· Edna Albuquerque Brito (Coordenação de Epidemioogia);

·     Sana Manuela Moraes de Carvalho (Assessoria de

   Comunicação /SESAPI);

·     Maria Elizabeth Queiroz Fernandes (Agência Nacional de

Vigilância Sanitária/ANVISA);

·     Vera Lúcia Ferreira Belo Rodrigues (Agência Nacional de

Vigilância Sanitária / ANVISA);

·        Amarilis de Sousa Borba (Fundação Municipal de Saúde);

·      Carlos Gilvan Nunes de Carvalho (Fundação Municipal de Saúde);

·       Irene Nogueira Costa (Secretaria Estadual da Educação);

·      Fernando Correia Lima (Conselho Regional de Medicina/ CRM-

PI);

·    Rejane Lúcia Rodrigues Veloso de Sousa (Conselho

Regional de Enfermagem do Piaui/ COREN-PI;

·   Lúcio Alberto Monteiro (Conselho Regional de

Odontologia do Piauí /CRO-PI);

·     len Fortes de Oliveira (Conselho Regional de Odontologia

do Piauí/ CRO-PI).

Francisco de Assis Carvalho Gonçalves

Secretário de Estado da Saúde do Piauí

OF.  2310

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA  DA FAZENDA
GABINETE DO SECRETÁRIO

PORTARIA  GSF Nº  557/2009   Teresina, 05 de outubro de 2009.

O SECRETÁRIO DA FAZENDA DO
ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e
considerando o que dispõe o art.164, da Lei Complementar nº13,
de 03 de janeiro de 1994,

R E S O L V E:

Art.1º Designar os servidores THELMA DO
NASCIMENT O LIMA  FURTADO, Auditora Fiscal da Fazenda
Estadual, matricula funcional nº 002.699-9 – Presidente, CÍCERO
LOPES DE SOUSA NETO, Auditor Fiscal Auxiliar da Fazenda
Estadual, matricula funcional nº 002.235-7 – Secretário, JOSÉ
WILSON BARRADAS, Analista do Tesouro Estadual, matricula
funcional nº 002.481-3 – Membro Suplente e MARIA DA
CONCEIÇÃO DUTRA  DE FREITAS SIQUEIRA, Técnico da
Fazenda Estadual, matricula funcional nº 003.089-9 – Membro
Suplente, para comporem COMISSÃO DE SINDICÂNCIA com a
finalidade de apurar possível responsabilidade do servidor
SALVADOR RIBEIRO JUNIOR , Técnico da Fazenda Estadual, Mat.
043.495 - 7, pelos danos causados ao erário, em face de sinistro
envolvendo veículo L– 200, Placa NIP - 2190, desta Secretaria da
Fazenda, ocorrido no dia 27/06/2009, conforme MEMO GCAPF
Nº056/09, de 30/06/2009; MEMO NUTRAN Nº 116/09, de 20/08/
2009; e MEMO SUPREC Nº 111/09, de 23/09/2009.

Cientifique-se
Publique-se
Cumpra-se

  Antonio Rodrigues de Sousa Neto
    SECRETÁRIO DE FAZENDA

PORTARIA  GSF Nº 558 /2009   Teresina, 05 de outubro de 2009.

O SECRETÁRIO DA FAZENDA DO
ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e
considerando o que dispõe o art.164, da Lei Complementar nº13,
de 03 de janeiro de 1994,

R E S O L V E:

Art.1º Designar os servidores THELMA DO
NASCIMENT O LIMA  FURTADO, Auditora Fiscal da Fazenda
Estadual, matricula funcional nº 002.699-9 – Presidente, CÍCERO
LOPES DE SOUSA NETO, Auditor Fiscal Auxiliar da Fazenda
Estadual, matricula funcional nº 002.235-7 – Secretário, JOSÉ
WILSON BARRADAS, Analista do Tesouro Estadual, matricula
funcional nº 002.481-3 – Membro Suplente e MARIA DA
CONCEIÇÃO DUTRA  DE FREITAS SIQUEIRA, Técnico da
Fazenda Estadual, matricula funcional nº 003.089-9 – Membro
Suplente, para comporem COMISSÃO DE SINDICÂNCIA com a
finalidade de apurar possível responsabilidade do servidor ANTONIO
PINTO DE MELO , Técnico da Fazenda Estadual, Mat. 002.715-4,
em face de sinistro envolvendo veículo Palio, Placa LVN – 9839,
desta Secretaria da Fazenda, ocorrido no dia 04/07/2009, conforme
MEMO NUTRAN Nº 115/09, de 20/08/2009; e MEMO SUPREC
Nº 107/09, de 23/09/2009.

Cientifique-se
Publique-se
Cumpra-se

  Antonio Rodrigues de Sousa Neto
    SECRETÁRIO DE FAZENDA

OF.  1033


